
Gemeinde Hedingen

Wahltag: 09.06.2024 Protokoll des Wahlbüros
09.06.24110:54 Seite 1 von 1

Sitze: 1 Gde:5 BFS: 5

Ersatzwahl eines Mitglieds der Schulpflege für den Rest der Amtsdauer
2022 - 2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

2'573 = 1OO o/o

1'565
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

76
4

1'082 = 42.05 o/o

80

1',002

1'002

Stimmen haben erhalten
1 Lüthi-Wagner Larissa

? slqq.[s't l!t]!ip
9 v_g.l wgrtlgp-nlgxq1drq

_QQp V_gryinz_elte

+ Leere Zeilen 0
+ Ungültige Stimmen 4

Total: 1'002

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
lm Namen des
Präsidentln: !,u!!o!!ea;

2.Mitglied:Se kretär I n/Sc hre i ber I n :

135

58t
i6i

14

A/-b



Gemeinde Hedingen
Wahltag: 09.06.2024 Protokoll der Wahlergebnisse

09.06.24l10:55
Sitze: 1 Seite 1 von 1

Ersatzwahl eines Mitglieds der Schulpflege für den Rest der
Amtsdauer 2022 - 2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

2'573 = 1Q0 o/o

1'565
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich : -leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

76
4

1'082 = 42.05 o/o

80

1',002
1',002

998

499.0
500

0
4 4

abs. Mehr erreicht und gewählt
Stuckert Phillip

nicht gewählt
Von Wartburg Alexandra

LütÄi-wagnäi räiiJJä

Vereinzelte

Für die Richtigkeit:
lm Namen der wahlleitenden B

582

267

135

14

Total 998

Publikation mit Rechtsmittelb

Se kretär I n/S c hre i be r I n :


