09.06.24/10:54 Seite 1 von 1

Sitze: 1 Gde: 5

BFS: 5

Ersatzwahl eines Mitglieds der Schulpflege für den Rest der Amtsdauer 2022 - 2026

S	timmberechtigte		2'57	73 = 100 %
ei	ingegangene Stimmrechtsausweise		1'56	
ei	ingegangene Wahlzettel		1'08	— Stimmbeteiligung 32 = 42.05 %
	bzüglich: -leere Wahlzettel	76		
	-ungültige Wahlzettel	4	3	30
gi	ültige Wahlzettel		1'002	
m	nassgebendes Stimmentotal		1'00)2
Stim	ımen haben erhalten			
1	Lüthi-Wagner Larissa		13	35
2	Stuckert Phillip	***************************************	58	32
3	Von Wartburg Alexandra		26	67
999	Vereinzelte		************	14
+	Leere Zeilen			0
+	Ungültige Stimmen	***************************************	**************	4
		Total	: 1'00	12

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt. Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:

Im Namen des Wahlbüros;

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1.Mitglied

2. Mitglied:

09.06.24/10:55 Sitze: 1 Seite 1 von 1

Ersatzwahl eines Mitglieds der Schulpflege für den Rest der Amtsdauer 2022 - 2026

		Total	998	
Vereinzelte			14	
Lüthi-Wagner Larissa			135	
nicht gewählt Von Wartburg Alexandra			267	
abs. Mehr erreicht und gewählt Stuckert Phillip	**************************		582	
das absolute Mehr beträgt			500	
geteilt durch 2-fache Sitzzahl			499.0	
massgebende Stimmen			998	
-ungültige Stimmen	4		4	
abzüglich: -leere Stimmen	0			
1-fache Stimmen			1'002	
gültige Wahlzettel		-	1'002	
abzüglich: -leere Wahlzettel -ungültige Wahlzettel	76 4		80	
eingegangene Wahlzettel			1'082	= 42.05 %
eingegangene Stimmrechtsausweise			1'565	Stimmbeteiligu
Stimmberechtigte			2'573	= 100 %

Für die Richtigkeit:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Im Namen der wahlleitenden Behörde:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn: